[image: ]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 02/2023, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais, dos candidatos para realização da prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido edital, conforme abaixo:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE**

	Insc.
	Candidato (a)
	Condição Especial Solicitada
	Situação do Pedido

	63
	Carine Follmann
	Possibilidade de amamentar criança ao longo da prova.
	DEFERIDO

Tunápolis/SC em 08 de março de 2023.

                  Roseli Gabriel Bonavigo                                         Naissa Carmine Schaurich
                  Presidente Da Comissão                                           Membro Da Comissão

Elisandro Both
Membro Da Comissão

[image: ]
image1.png
ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

image2.png
/'\

Centro Administrativo | Rua Joao Castilho, 111, centro | Tunapolis/SC'| 89898-000
Fone: (49) 3632 1122 | E-mail: administracao@tunapolis.sc.gov.br
Acesse: www.tunapolis.sc.gov.br